
 

 

  

Pro našeho významného klienta v oboru strojírenství, hledáme posilu na pozici: 

Manažer nákupu 

Odborné znalos4 a zkušenos4: 
 

• Vzdělání: SŠ/VŠ v oboru technika, ekonomika, management, logisDka. 
• Praxe: zkušenosD v oblasD nákupu min. 3 roky na manažerské pozici ve strojírenském odvětví. 
• Znalost principů dodavatelského řetězce - založená na partnerství. 
• Schopnost implementovat a řídit nákupní strategii, která je v souladu s celkovou strategií společnosD. 
• ZkušenosD s digitalizací procesů. 
• Znalost procesního řízení. 

 

Klíčové dovednos4: 
 
• Velmi dobré manažerské schopnosD. 
• Silné vyjednávací schopnosD a schopnost budovat a udržovat vztahy s dodavateli. 
• Výborné komunikační dovednosD. 
• Velmi dobrá komunikační znalost anglický jazyk (další jazyk je výhodou). 
• Schopnost analyzovat tržní trendy, vyhodnocovat cenové nabídky a opDmalizovat nákupní procesy. 
• EfekDvní řízení skladových zásob. 
• Schopnost idenDfikovat a minimalizovat rizika spojená s dodavateli a dodávkami. 
• Řízení projektů na vysoké úrovni – MS Project výhodou. 
• Rozvoj lidí v týmu a práce s týmem. 
• AkDvní práce v: ERP systém, MS Teams, MS office. 
• Schopnost vedení a zajišťování smluvní agendy. 

 
Osobnostní rysy, myšlení: 
 
• EDcké jednání za všech okolnos]. 
• Mentální stability: udržet klid a nadhled v náročných situacích, mít emoce pod kontrolou. 
• Orientace na výsledek: vést tým a moDvovat jej k dosahování stanovených cílů. 
• AnalyDcké myšlení. 
• Flexibilita – akDvní přístup ke změnám – Změna není překážka, je to výzva k dosažení cíle. 
• ProakDvní přístup v hledání inovaDvních řešení. KDE JE VŮLE TAM JE CESTA. 
• Loajální chování. 
• Týmový duch. 


